
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO VARIAZIONE COMPAGINE SOCIALE DELLA 
FARMACIA SAN VITTORE S.A.S. DI GAMBETTI PAOLA sita in 
VERBANIA – VIA VENTICINQUE APRILE 30/B–– farmacia urbana – 
CODICE REGIONALE 55028



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC FARMACIA

Visto l’art. 7 della L. 362/91 s.m.i. che dispone al comma 1 “Sono titolari dell’esercizio di farmacia privata 
omissis le società di persone, omissis” al comma 3 “La direzione della farmacia gestita dalla società è affidata 
a un farmacista in possesso del requisito dell’idoneità previsto dall’art. 12 della legge 2 aprile 1968, n. 475, e 
successive modificazioni, che ne è responsabile”

Dato atto che l’art. 8 comma 2 L. 362/91 dispone che le variazioni relative alla compagine sociale devono 
essere comunicate, entro sessanta giorni, all’azienda sanitaria locale competente per territorio

Richiamati
 Determinazione Direttore S.O.C. Farmacia A.S.L. VCO n. 21 del 14.01.2013 di l’autorizzazione della 

Farmacia San Vittore di Pretti Fiamma e Gambetti Paola s.n.c. (P.I. 02349510038) alla gestione della 
farmacia sita in Verbania Via XXV Aprile 30/b 

 I ns. scritti prot. 14617/16 del 07.03.2016 e prot. 14618 del 07.03.2016 di presa d’atto della 
variazione della denominazione della società in “Farmacia San Vittore snc di Gambetti Paola” con 
unico socio la Dr.ssa Gambetti Paola – P.I. 02349510038

 Il nostro scritto prot. 51121/16 del 31.08.2016 di presa d’atto della variazione della denominazione 
della società in “Farmacia San Vittore sas di Gambetti Paola” con la ricostituzione della pluralità dei 
soci: Gambetti Paola C.F. GMBPLA61P42I480W – Dal Maso Anna C.F. DLMNNA66H58L157I – P.I. 
02349510038

 Determinazione Direttore SOC Farmacia n. 156 del 21.02.2020 di presa d’atto della variazione della 
compagine sociale come segue: GAMBETTI Paola C.F. GMBPLA61P42I480W, DAL MASO Anna C.F. 
DLMNNA66H58L157I, GRAMATICA Camilla C.F. GRMCLL95C52L746Z e GRAMATICA Enrico C.F. 
GRMNRC98S23L746O - P.I. 02349510038 -

Visto l’atto redatto da Dr.ssa Scalbrini Stefania notaio in Ornavasso, iscritto al Collegio notarile di Verbania, 
in data 27.04.2023 (registrato a Verbania il 03.05.2023 al n. 2229 serie 1T) dal quale risulta che sono soci 
della “Farmacia San Vittore sas di Gambetti Paola” (P.I. 02349510038): GAMBETTI Paola - C.F. 
GMBPLA61P42I480W – accomandatario - , DAL MASO Anna - C.F. DLMNNA66H58L157I – accomandante -, 
GRAMATICA Camilla - C.F. GRMCLL95C52L746Z – accomandatario -, GRAMATICA Enrico - C.F. 
GRMNRC98S23L746O – accomandante - RUBESSI Julia – C.F. RBSJLU72D61L746D – accomandante -

Vista la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà del nuovo socio riguardante il soddisfacimento delle 
condizioni previste dalla L. 362/1991 così come modificata ed integrata dalla L. 124/2017

Preso atto che la Direzione della Farmacia è confermata alla Dr.ssa GAMBETTI Paola

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di prendere atto, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, che la società 
Farmacia San Vittore sas di Gambetti Paola (P.I. 02349510038) corrente in Verbania in Via XXV Aprile 
30/b, ha la seguente compagine sociale: GAMBETTI Paola - C.F. GMBPLA61P42I480W – 
accomandatario - , DAL MASO Anna - C.F. DLMNNA66H58L157I – accomandante -, GRAMATICA Camilla 
- C.F. GRMCLL95C52L746Z – accomandatario -, GRAMATICA Enrico - C.F. GRMNRC98S23L746O – 
accomandante - RUBESSI Julia – C.F. RBSJLU72D61L746D – accomandante - e che come direttore 
responsabile è stata confermata la Dr.ssa GAMBETTI Paola



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2. Di notificare l’adozione del presente atto alla Farmacia San Vittore sas di Gambetti Paola ed a tutti gli 
organi e servizi interessati 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  
UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-06-27T09:11:47+0000
	Jessica Pace




